
                              
 

UCHWAŁA NR   XXXI/219/09 
Rady Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 4 grudnia 2009 roku 

 
 
o zmianie Uchwały Nr XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 
2001 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica. 
 
 
 Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 3, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami),  art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw loakatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U.z 
2005 r. Nr 31, poz.266 ) oraz § 49 ust. 1, 3 Uchwały Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonej w Dz.Urz.Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 128, poz.2385 z późniejszymi zmianami 
 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala  co następuje: 
 
 

§ 1 Przepis § 15 załącznika nr 1 do  Uchwały  Nr XXXI/314/01Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica otrzymuje nowe  brzmienie: 
 

1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 5 osób powołuje, w drodze zarządzenia 
Burmistrz Łobżenicy, który jednocześnie określa jej skład osobowy, wyznacza 
przewodniczącego oraz ustala regulamin pracy Komisji. 

2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą przedstawiciele Rady w liczbie 
trzech osób, Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy w liczbie 
jednej osoby, Urzędu Miejskiego w Łobżenicy w liczbie jednej osoby. 

3. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej uczestniczy dyrektor lub wyznaczony 
pracownik jednostki organizacyjnej oraz pracownik merytoryczny urzędu. 

4. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej sprawują powierzoną im funkcję 
nieodpłatnie. 

 
§ 2 Wykonanie Uchwały powierza sie Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  PRZEWODNICZ ĄCY 

          RADY MIEJSKIEJ 
 

 (-) Edward Starszak 
 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 
W związku z rezygnacją jednego z członków  Społecznej Komisji Mieszkaniowej zachodzi 
konieczność uzupełnienia składu tejże Komisji.  
Powołując na członka Komisji pracownika urzędu mam na celu uzupełnienie składu 
osobowego i jeszcze szerszego  spojrzenia społecznego na problemy mieszkaniowe. 
 
 

    
    
    
                                                                                                                    
PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKIEJ 
 

 (-) Edward Starszak 
 

 

 


